ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2023 года № С 47-4

	Об определении уполномоченных органов города Новочебоксарска Чувашской Республики

В целях реализации мероприятий в рамках постановления Правительства Российской Федерации от 03.10.2022 № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. № 616», статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о:
[bookmark: _GoBack]1. Уполномочить следующие органы местного самоуправления города Новочебоксарска Чувашской Республики и подведомственные им организации на получение заявок и безвозмездную передачу в федеральную собственность имущества, указанного в пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации от 03.10.2022 № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. № 616» (далее - постановление Правительства Российской Федерации):
Администрацию города Новочебоксарска Чувашской Республики;
Управление городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
Отдел культуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
Управление имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
Отдел физической культуры и спорта администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
Отдел образования администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
Казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» города Новочебоксарска Чувашской Республики;
Финансовый отдел администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
2. Органам местного самоуправления города Новочебоксарска Чувашской Республики, указанным в пункте 1 настоящего решения, и подведомственным им организациям осуществлять передачу имущества, указанного в пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации, на безвозмездной основе с оформлением актов о приеме-передаче в установленном постановлением Правительства Российской Федерации порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Врио главы города Новочебоксарска
Чувашской Республики

                 О.А. Матвеев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]